De sancto punifico abbate. Cap. lvi.

Punifico
abbas cum esset pres-
byter et maximi
cenobij in egypto
pater cunctis honorabilis: fu-
gitis honore seculi humilita-
tis gratia iam sener de cenobio
latenter fugit: et habitu secu-
lari assumpto solus accessit

ad monasterium tabennesiotarum: quod in ultimis
thebaidis partibus artioris vite esse cognouerat.
Ibi quoque diutissime presbyter perseverans se in mo-
nasterium suscipi postulabat. Quem illi recipere
recusabant: eo quod non deuotioris causa: sed vel alio
senectutis vel famis reprimende: ipsum iam pue-
ctum ad monasterium accedere velle putabat: tam-
dem summa importunitate ab abbate susceptus
iuniori cuidam commendatus est. Cui adeo
obediens fuit: ut etiam indigna et aspera of-
ficia: etiam sibi non imposita exerceat: nun-
quam attendens quod presbyter aut pater maioris
cenobij fuisset. Nocte etiam consurgens que-
dam necessaria furtim adimplebat: ut aucto-
rem operis nemo reprehenderet. Quibus per-
bium in incognitus ibi mansisset: requiren-
tibus illum ubique fratribus suis tandem a
quodam dum terram sarculo foderet: et ster-
cora gestaret viri cognitus est. Qui abbatem
et fratres loci vocauit: et quis esset punifico